Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление главы городского округа Зарайск Московской области от 01.08.2022 №1377/8«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» на территории городского округа Зарайск Московской области

На основании письма Министерства жилищной политики Московской области от 25.10.2022 №13 Исх-16739

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Зарайск Московской области от 01.08.2022 №1377/8 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» на территории городского округа Зарайск Московской области следующие изменения:
- приложение 4 «Форма Запроса о предоставлении муниципальной услуги» Административного регламента по предоставлению услуги изложить в новой редакции (прилагается)
2. Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – «Зарайский вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети «Интернет» (https://zarrayon.ru/).

И.о. главы городского округа                                                              И.Е. Глухих

Согласовано:

Председатель Комитета по управлению имуществом ___________ Ю.О. Толмачева
Начальник юридического отдела      __________________  Ю.Е. Архипова

Послано: в дело, КУИ-2, , прокуратуре, ФУ, ОЭиИ, юридический отдел, СВ и СМИ,

Шотина .Е.В.24123